serviços Copeiragem na Sede da JUCEES com prazo de 
vigência contratual terá início no dia 04 de janeiro de 2021 
do e terá duração de 12 (doze) meses. 2.1 - Fica 
estabelecido o regime de execução indireta, sob a 
modalidade empreitada por preço global R$34.829,76(Trinta 
e quatro mil, oitocentos e vinte e nove reais, setenta e seis 
centavos), nos termos do art. 10, II, "a" ou “b” da Lei 
8.666/1993.

2834 - SERVIÇOS DE COPA E COZINHA 2025NE00006 2026NL00021 14/01/2026 20/01/2026 2026OB00050 3245,93

501       
000010

20/01/2026 20220041811
40

13520423000184 TTM SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E

[...]

dedetização, desratização e descupinização, conforme 
especificação deste Edital, para atender demanda da Sede 
da Jucees. O certame, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
- MENOR PREÇO, tem por objeto à Contratação citada 
acima, no valor total de: Lote ÚNICO - Valor total: 3.560,00 
(três mil e quinhentos e sessenta reais) - Peça #91.

2762 - SERVIÇOS DE LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO

2025NE00202 2026NL00034 19/01/2026 23/01/2026 2026OB00065 337,96

501       
000010

23/01/2026 2025-2RGMX 30680661000176 DRCALL TECNOLOGIA LTDA 25002711 - 2025-3RTSV Contratação de telefonia fixa local e interurbana, conforme